
                                     
  

 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

Nr 7/2013 

z dnia 10 stycznia 2013 r. 

w sprawie kontroli doraźnej w Wydziale Finansów Urzędu Miasta 

Kętrzyn stanowiska ds. podatkowych  dotyczących osób fizycznych za 

rok 2007 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 
217, poz. 1281 i z 2012 r. po. 257) zarządzam: 

 

§ 1 

Powołanie Zespołu Kontrolnego składzie: 

1. Przewodniczący – Wojciech Waszczuk  

2. Członek  - Bogdan Krajewski 

§ 2 

1. Zespół przeprowadzi kontrolę w Wydziale Finansów Urzędu Miasta Kętrzyn stanowiska ds. 

podatkowych  dotyczących osób fizycznych za rok 2007 r. w zakresie: 

a) przebiegu postępowań egzekucyjnych nieuiszczonego podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych wymierzonego w roku 2007 

b) postępowań administracyjnych dotyczących umorzenia podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych wymierzonego w roku 2007 

2. Z przeprowadzonej kontroli Zespół sporządzi sprawozdanie, które przedłoŜy Burmistrzowi 

Miasta Kętrzyn do 28 lutego 2013 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 
 
      Krzysztof Hećman 


